Documento assinado digitalmente por Cláudio Wladimir de Oliveira.
Chefe da Assessoria Especial do Gabinete da Procuradoria-Geral do Distrito Federal.

Edição Extra n° 15/2022 - Brasília/DF – 01 de agosto de 2022

PORTARIA Nº 495, DE 1º DE AGOSTO DE 2022
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício da atribuição que lhe confere o artigo 6º, incisos XVIII e XXXV, da Lei Complementar
nº 395, de 31 de julho de 2001, e considerando o Edital de Remoção nº 3, de 13 de julho de 2022 (90915380), RESOLVE:
LOTAR ROGÉRIO MARINHO LEITE CHAVES, matrícula nº 38.572-7, Subprocurador-Geral do Distrito Federal, na Procuradoria do Contencioso em
Matéria de Saúde Pública, da Procuradoria-Geral do Contencioso, da Procuradoria-Geral do Distrito Federal, a contar de 1º de agosto de 2022.
Processo Administrativo nº 00020-00034233/2022-55.
LUDMILA LAVOCAT GALVÃO
Procuradora-Geral do Distrito Federal

PORTARIA Nº 496, DE 1º DE AGOSTO DE 2022
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício da atribuição que lhe confere o artigo 6º, incisos XVIII e XXXV, da Lei Complementar
nº 395, de 31 de julho de 2001, e considerando o Edital de Remoção nº 6, de 27 de julho de 2022 (91747104), RESOLVE:
LOTAR DIANA DE ALMEIDA RAMOS ARANTES, matrícula nº 35.867-3, Subprocuradora-Geral do Distrito Federal, na Procuradoria-Geral da
Fazenda Distrital, da Procuradoria-Geral do Distrito Federal, a contar de 1º de agosto de 2022. Processo Administrativo nº 00020-
00034243/2022-91.
LUDMILA LAVOCAT GALVÃO
Procuradora-Geral do Distrito Federal

ATOS DO GABINETE

LUDMILA LAVOCAT GALVÃO

Procuradora-Geral do Distrito Federal

HELDER DE ARAÚJO BARROS
Secretário-Geral

SAM, Bloco I, Edifício Sede - CEP: 70620-090

O Boletim Interno da Procuradoria-Geral do Distrito Federal, instituído pela Portaria nº 307, de

7 de agosto de 2017, tem o objetivo de tornar públicos atos de caráter interno cuja divulgação

no Diário Oficial do Distrito Federal não é exigida por lei.

Os atos divulgados neste Boletim podem ser pesquisados no Sistema Integrado de Normas

Jurídicas do Distrito Federal - www.sinj.df.gov.br.

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=102612832&id_procedimento_atual=104079618&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110024651&infra_hash=2798832960d393f49f5064d91302d16c3c012d6fe32ed964d3c3815b38bccfdb
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=103518911&id_procedimento_atual=104083001&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110024651&infra_hash=d691761268452557bc1a6466b6ad84f8a9322964bd29144a0ad68d5c58b8409b

		2022-08-01T17:30:17-0300
	CLAUDIO WLADIMIR DE OLIVEIRA:69610010172